*xvi Kal. Oct.* Chalcedone, natalis sanctæ Euphemiæ virginis. Romæ, natalis sanctorum Victoris, Felicis, Alexandri, Papizæ, Magni. In via Nomentana ad Cap. in cœmeterio Martæ, natalis sancti Emerentiani. Et natalis sanctorum Pafes, Felicis, Victoris, Sperati, Navini, Chlorinii, Secundæ, Donati, Generosæ. Item Secundæ, Lupati. In Nuceria, Prisciani, Maximi. Romæ, passio sanctæ Cæcilizæ virginis, Salutii, Tyrsti.

*xv Kal. Oct.* In Neveduno, natalis sanctorum Valeriani, Magrini, Gurdiani. In Nuceria, natalis sanctorum Constantii, Sanctini. Chalcedone Bithyniæ, natalis sanctorum Euphemizæ, Saleosi. Suiportlo, depositio sancti Pauli episcopi, Macrobi, Gaudiani, Isici mart. In Gallia, vico qui dicitur Leodius, passio sancti Landeberti episcopi et martyris,

xiv Kal. Oct. In Alexandria, natalis sancti Thro- A  
phimi. Et in Nicomedia, natalis sanctorum Oceani,  
Xysti, Medaci. In Mediolano, depositio sancti Eu-  
storgii episcopi, Satyri.

xiii Kal. Oct. In Alexandria, natalis sanctorum  
Demetrii, Palei, Nilipaxi, Madielli, Castoris, Sa-  
turini, Cæti episcopi, Casti, Julii. In Neapoli, na-  
talis sanctorum Januarii et Aniceti. Et in Synua-  
da Phrygiæ, natalis sancti Trophi. Vienna civitate,  
natalis sancti Ferreoli et dedicatio Basilicæ ipsius,  
et translatio multorum corporum, cum capite san-  
cti Juliani martyris de Brivate sub altare posito.  
In civitate Treviris, depositio Militi episcopi. Et  
alibi, natalis sanctorum Trogi episcopi, et Pii dia-  
coni, Capilei, Nili, Paterni, Musci, cum aliis cen-  
tum quinquaginta. In territorio Biturino, vico B  
Vellauno, natalis sancti Mariani. In Nuceria, Her-  
mei, Beati episcopi, Felicis, Constantiæ, Privati,  
Euphemix, Sygonæ. In territorio Lingonis civita-  
te, in monasterio Segestro, S. Sigonis<sup>1</sup> presbyteri et  
confessoris.

xii Kal. Oct. Synnada Phrygiæ, natalis sancto-  
rum Dornidoni, Dorothei, Privati, Felicis, Con-  
stantiæ. Item Felicis. In Nuceria, natalis sancto-  
rum Felicis, et Constantiæ, qui passi sunt sub Ne-  
rone.

xi Kal. Oct. In Persida, civitate Tarrium, na-  
talis sancti Matthei evangelistæ. Piralice civitate,  
natalis sancti evangelistæ Lucæ. Mediolano, natalis  
sancti Victoris. Corbeia monasterio, dedicatio basi-  
licæ Domni Albini et Marcellini episcoporum.

x Kal. Oct. Romæ, via Salaria vetere, in cœme-  
terio ejusdem, natalis sanctæ Basilæ. Sidunis ci-  
vitate, in loco qui dicitur Agaunus, natalis sancto-  
rum Mauricii, Exuperii, Candidi, Victoris, Inno-  
centii, Vitalis cum sociis sex millibus quingentis  
octoginta quinque. . . . Autisiodero, adventus et  
exceptio corporis sancti Germani episcopi et confes-  
soris ab Italia.

ix Kal. Oct. In Seleucia, natalis sanctæ Teclæ  
martyris. Et in Alexandria, natalis sancti Marci  
evangelistæ. Romæ, depositio sancti Liberii epi-  
scopi.

viii Kal. Oct. Machironta castello, Conceptio  
sancti Joannis Baptistæ. Et alibi, natalis sancto-  
rum Julii, Christophori, Laurentii, Martialis, Victo-  
ris, Gargili, Marci, Nobilis, Victoriæ, Secundolæ,  
Faustinæ, Valeriæ, Celerinæ, Donatulæ. In Augu-  
stiduno civitate, vico-Sediloco, natalis sanctorum  
Andocii, Tyrsi, Aprilis, et Felicis martyrum : Lu-  
crosæ. Lugduno, depositio sancti Lupi episcopi et  
confessoris. Arvernus, depositio sancti Rustici  
episcopi.

vii Kal. Oct. In Asia, natalis sanctorum Eucarpi,

<sup>1</sup> S. Sigonis. Acherius monet legi oportere  
S. Sequani : quod mihi quidem non placet ;  
nam cum ex vulgari S. Seine fieri poterit, ut  
imperiti scriptores, quales media ætas plurimos  
effudit, opinarentur in illo monasterio coli sanctum

et Bardoni cum aliis viginti. In Gallia, Ambianis  
civitate, passio S. Firmi episcopi, et martyris. Et  
alibi, depositio sancti Marci.

vi Kal. Oct. Romæ, via Appia, in cœmeterio Cœ-  
lesti, depositio S. Eusebii episcopi et confessoris. Et  
in Albano, natalis S. Senatoris. Et alibi, natalis S.  
Migigno, Naboris, Faustini. Et in Sardinia, natalis  
sancti Luxuri martyris. Arvernus, depositio Apollina-  
ris episcopi et confessoris.

v Kal. Oct. In Cæsaria Cappadociæ, natalis sancti  
Eleutherii. In Tarso Ciliciæ, natalis sanctorum Ta-  
raci, Probi, et Andronici, Justini. Aducia civitate,  
natalis sanctorum Cosmi et Damiani martyrum. In  
Epheso, natalis sancti Timothei, discipuli Pauli  
apostoli. In territorio Augustiduno civitate, sancti  
Florentini, Sylvani, Firmi.

iv Kal. Oct. In Africa, natalis sanctorum Lauren-  
tii, Faustini, et Victuriæ, Candidæ, Valeriæ, Donatæ,  
Levæ, Fuciosæ, Gargili, Placidi, et aliorum multo-  
rum, Longini, Victuriæ, Prisciniani. Romæ, natalis  
sancti Staetel. Genua civitate, depositio Salonii  
episcopi et confessoris. Autisiodero, depositio sancti  
Alodi episcopi et confessoris.

iii Kal. Oct. In Thracia, Eurici, Plauti, Plancii,  
Ambuti, Araclix, Thraciæ, Donatæ. Romæ, militum  
sexaginta octo. Dedicatio basilicæ Archangeli Michæ-  
lis in monte qui dicitur Garganus. Et alibi, Januarii,  
Sesii, Ampuni, Celedoni, Justini. Autisiodero, de-  
positio Fraternalis episcopi et confessoris.

C Pridie Kal. Oct. In Placentina civitate, natalis  
sancti Antonini martyris. In Mediolano, translatio  
corporis sancti Victoris martyris. Bethlehem civitate,  
depositio S. Hieronymi presbyteri.

## MENSIS OCTOBRIS.

Habet dies xxxi.

Kal. Oct. Litaniam indicenda. Prisci, Faustini mart.,  
Alexandri, Eopropi, Saturnini, Spei, Primi, Donati.  
Item Dignæ, Paffico, Prepi. In Tomis Julii. Autisio-  
dero, depositio Germani episcopi. Remis civitatis, sancti  
Remigii. Treveri, sancti Niceti.

vi Non. Oct. In Nicomedia, Eleutherii. In Antio-  
chia, Primi, Quirilli, Pitini. Romæ, natalis sancti  
Eusebii, et alibi, Leonis, Gaiani, Secundi. Item Se-  
cundi, Platonis, Longi. In Gallia, passio sancti Leo-  
degarii episcopi et martyris.

v Non. Oct. Antiochia, Theogeni. Africa, Victo-  
ris, Urbani, Sapargi. Et alibi, Felis, Amponi,  
Casti.

iv Non. Oct. In Ægypto, Marci, et Martiani mar y-  
rum. In Africa, Marcisi, Restituti, Julii. Et alibi,  
sancti Dasii, alibique Marcelli episcopi. Autisio-  
dero, depositio sancti Marsi presbyteri et confesso-  
ris.

quemdam, qui nomen Sequanæ flumini dederit,  
nihil videtur Sigonis nomen omnino esse retinen-  
dum. Et quidem eo magis, quod non aliter scri-  
bitur in Martyrologiis Gelonensi, et Sancti Galli.

in *Nov. Oct.* In Sicilia, Placiti, Eutici, et aliorum triginta. Et alibi, Barici, Victorini, Faustii, Pelagii. Valentia civitate, depositio Apollonaris episcopi et confessoris. Autisiodero, depositio sanctorum germanorum Firmati diaconi, et Flavianæ Deo sacratæ virginis.

*Pridie Non. Oct.* Capua, natalis sanctorum Marcelli, Casti, Emeli, Saturnini, Donatelli. Romæ, Balbinæ, et depositio sancti Marci episcopi, Juliani. In Africa, Rogati, Saturnini, Januarii, Faustini, Martialis. In Apulia, Casti, Emeli, Saturnini, Ammonii presbyteri. Agenno civitatæ, natalis sanctæ Fidis virginis et martyris. In civitate Autisiodero, depositio sancti Romani episcopi.

*ix Idus Oct.* Romæ, via Appia, depositio sanctorum martyrum Apulei, et Marcelli episcopi, et Marci episcopi et confessoris. In Capua Campaniæ, Quartii, et Marcellini. Et alibi, sanctæ Julix, Syrgi, Bacci, et natalis sancti Matthei evangelistæ. Bituricas civitate, sancti Augustini presbyteri et confessoris.

*viii Idus Oct.* In Antiochia, Dionysii episcopi, Januarii, Faustini mart., Martialis, Privatii, Eraclii, Juliani, Pelagix.

*vii Idus Oct.* In civitate Laodicia Phrygiæ, natalis sancti Theodoli. Et alibi, Attici, Ludduli, Septimi, Julii. Colonia Agrippina civitate, natalis sanctorum trecentorum septemdecim martyrum. In provincia Creta, civitate Augusta, natalis sanctæ Afræ martyris. In civitate Vienna, multorum martyrum. Parisius, natalis sanctorum Dionysii episcopi, Rustici presbyteri, Eleutherii diaconi. In *Centulo monasterio*, translatio corporis Richarii confessoris. Romæ, Marcelli, Genuini, Novii, Justi. Inter duas lauros, sanctæ Primitivæ, Custi, Julii. In Cilicia, Taraci, Probi, et Andronici. In *Centulo monasterio*, depositio corporis B. Richarii confessoris. Corbeia monasterio, depositio Theofridi abbatis.